
Detail produktu

Biolit Plus náplň do elektrického odpařovače proti komárům a
mouchám, 30 nocí, 31 ml
30 nocí bez komárů, náhradní tekutá náplň hubí a odpuzuje komáry, pakomáry, pakomárce a jiný malý hmyz. Používá se
především v ložnicích a jiných obytných místnostech.
Návod k použití:
Odšroubujte uzávěr z tekuté náplně a zašroubujte ji do el. odpařovače. Zasuňte odpařovač do zásuvky - lahvička musí zůstat ve
svislé poloze, což umožňuje otočná hlava s kolíky. Po několika minutách komáři přestávají bodat, později jsou usmrceni. Při
otevřených oknech přípravek brání nalétávání komárů do místnosti. Tekutá náplň je určena pro místnosti do 30m², při ochraně
větších prostor použijte více odpařovačů. El. odpařovač vždy odpojte po dobu kdy nepotřebujete ochranu před komáry. El.
odpařovač vypnete jeho odpojením od el. sítě.
Složení:
Účinná látka: esbiothrin [EC 249-013-5] 30 g/kg, Dále obsahuje: parfum, (R,S)3-allyl-2-methyl-4-oxocyklopent-2-en-1-
yl(1R,3R)-2,2-diethyl-3-(2-methylprop-1-enyl)cyklopropan karboxylát (ESBIOTHRIN).
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
O výrobci:
Biolit je značkou společnosti Johnson Family. Dnes již pátá generace společnosti S.C. Johnson pokračuje v dědictví svého
zakladatele. S.C. Johnson je už více než 120 let symbolem výjimečné kvality. Vyrábí inovativní čistící prostředky a bere přitom
ohled na společnost, životní prostředí a především na blaho svých zákazníků. Produkty od této rodinné firmy jsou bezpečné a
účinné. Mezi další značky této společnosti patří například Pronto, Raid, Duck, Mr. Muscle nebo Kiwi.

EAN: 5000204867978
Obj. číslo: 675232
Druh náplně: Tekutá
Druh: Náhradní náplň
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Biolit
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/biolit-nahradni-tekuta-napln-citron-na-komary-a-mouchy-30-noci-27-ml

https://www.bal.cz/biolit-nahradni-tekuta-napln-citron-na-komary-a-mouchy-30-noci-27-ml

